Trata-se de contratação dos serviços de revitalização de jardim para o Fórum Eleitoral de 
Jacarezinho-PR, sendo a proposta mais vantajosa a da empresa WELLINGTON DA ASSIS 
SANTANA (FRAGA – FLORICULTURA & PAISAGISMO), inscrita no CNPJ nº 24.194.036/0001-11, 

ao valor de R$ 14.280,00 (quatorze mil, duzentos e oitenta reais). 

Na análise desta Secretaria, considerando o pequeno valor da demanda e o controle realizado 
pela Coordenadoria de Licitações e Contratos relativamente ao objeto, ao elemento da despesa 
e ao local de prestação dos serviços, a contratação poderá ser efetivada pela dispensa de